Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1594/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal conserto de asfalto na
Rua Antônio Moraes de Barros,
nº 104, em frente à Creche
Zinho Saes, no Bairro Jardim
Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja
executada conserto de asfalto,  na Rua Antônio Moraes de Barros, nº 104, em
frente à Creche Zinho Saes, no Bairro Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo Sr. Otavio Silva Vitorino,
informando que a autarquia DAE, fez serviço no local referido, onde foi fechado
o buraco, que, porém com as chuvas,  o asfalto afundou em aproximadamente
10 centímetros, causando problemas aos moradores que por ali passam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de fevereiro de 2018.

Carlos Fontes
-vereador